
11.05.2019 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2019
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 52 55 8 11 1 0 0 107
2 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 54 9 5 4 2 0 101
3 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 49 50 4 11 5 0 0 99
4 Sauer, Edgar 10684 SLG Schriesheim 2004 48 45 5 7 5 2 1 93
5 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 49 42 4 6 8 1 1 91
6 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 42 48 5 5 6 3 1 90
7 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 46 43 5 4 7 3 1 89
8 Werner, Klaus 11357 SLG Schriesheim 2004 43 45 4 3 10 3 0 88
9 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 41 45 3 6 8 2 0 86

10 Spreng, Karl-Ludwig 4012 SLG Schriesheim 2004 45 39 2 5 9 3 1 84
11 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 38 45 2 3 11 4 0 83
12 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 40 35 1 5 10 0 2 75
13 Eichmann, Karin 56024 SLG Alemannische Wäldler 36 38 1 4 8 4 2 74
14 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 33 40 2 4 5 5 3 73
15 Witt, Thomas 45475 SLG Nagold 28 41 1 5 4 6 2 69
16 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 27 38 2 3 5 4 3 65
17 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 37 24 1 2 5 5 5 61
18 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 15 16 0 2 0 5 3 31
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11.05.2019 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2019
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schriesheim 2004 265
Sauer, Edgar 10684 93
Spreng, Karl-Ludwig 4012 84
Werner, Klaus 11357 88

2 SLG Bruchsal 1984 e.V. 234
Baumann, Arnold 3054 73
Baumann, Stephan 23602 86
Westhäusler, Norbert 3008 75
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11.05.2019 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2019
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2 mod. KK

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 42 42 2 6 6 6 0 84
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 42 2 7 4 5 2 82
3 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 38 1 4 7 6 1 74
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 37 35 3 0 9 6 0 72
5 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 41 30 3 3 8 2 0 71
6 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 25 46 2 5 5 2 4 71
7 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 19 22 0 1 6 2 3 41
8 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 4 5 0 0 1 1 1 9
9 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 0 0 0 0 1 2
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11.05.2019 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2019
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2 mod. KK

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 240
Holder, Helmut 24619 82
Martens, Andreas 50832 84
Pfitzenmaier, Jörg 41694 74
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